
Real Smart Home 
od A do Z

V
íc

e 
ne

ž 2
00 produktů najdete na

shop.loxone.com

Bazén
Rovněž váš bazén lze napojit 
na inteligentní domácnost. 
Zpětné proplachy, čištění, filtrace 
a cirkulace se budou provádět 
zcela automaticky.

Vstup
Otevírejte domovní dveře 
zadáním kódu, NFC Přívěskem 
nebo čipem. Pokud nejste doma, 
můžete doručovatele vpustit přes 
aplikaci vzdáleného přístupu.

Bezpečnost
Pokud jde o bezpečnost, můžete 
se spolehnout na naše výrobky 
jako Pohybové senzory nebo 
Okenní a dveřní kontakty. 
Můžete však využívat i vlastní 
bezpečnostní prvky.

2.

1.

3.

3.

2.

4.

5.

Sen o inteligentním domě, který integruje 
všechny funkce, se nyní stává realitou. 
Od motoru pro rolety po bodová světla: 
S námi získáte vše od jednoho výrobce 
a s jistotou, že všechny stavební kameny 
budou spojeny do jednoho dokonalého celku.
Mozkem toho všeho je Miniserver. Díky  
němu jednotlivé komponenty vzájemně 
spolupracují. Z řady různých technologií 
se tak stává Real Smart Home.

Osvětlení
Nezáleží na tom, zda jde 
o bodovky, LED pásky nebo 
závěsná světla. Náš stále 
se rozrůstající sortiment svítidel 
umožňuje naplánovat dokonalé 
osvětlení.

Regulace teploty
Chytrou domácnost Loxone lze 
připojit k jakémukoli zdroji topení 
i chlazení. Zajistíte si tak optimální 
teploty po celý den.

Energie
Pro úsporu energie váš chytrý 
dům zabrání přetopení sluncem, 
automaticky vypíná spotřebiče 
a efektivně využívá elektřinu 
z vlastních zdrojů.

Větrání
Čerstvý vzduch po celý den, 
například v závislosti na vaší 
přítomnosti, vlhkosti nebo teplotě, 
zajišťuje automatické řízení 
ventilace.

Multimédia
Chytré multiroom audio, 
oblíbená hudba jako budík či 
ovládání všech zařízení pro 
domácí zábavu, jako je televize. 
To jsou možnosti pro multimédia 
s Loxone.

Stínění
Stínicí technika pomáhá při 
vytápění a chlazení, při alarmu 
dochází k jejímu automatickému 
vytažení a večer zajišťuje ochranu 
soukromí. A ještě se jednoduše 
ovládá.

4.

8.

8.

9.

9.

10.

10.

7.

7.

6.

6.

5.


